ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

25.03.2019 года                              с. Кривец                                 № 31

 О признании утратившим

 силу постановления администрации

 сельского поселения Кривецкий сельсовет
 № 13 от 31.01.2018г.

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения Кривецкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации сельского поселения Кривецкий   сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  № 13 от 31.01.2018г. «Об утверждении стоимости  гарантированного перечня услуг по погребению на территории сельского                                                    поселения  Кривецкий  сельсовет  Добровского муниципального района  на 2018 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Кривецкий сельсовет                                           А.С. Гревцев